Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 004/10

 O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de

atribuir funções de sua competência,

RESOLVE:

             Designar o Professor VALMIR DA SILA SOUZA, Coordenador do Laboratório

de Laminação do Instituto de Geociências, a partir do dia 01 de março de 2010, pelo

período de até 02 (dois) anos, renovável por igual período.

     Brasília, 03 de março de 2010.

P/
Prof. Detlef Hans-Gert Walde

Diretor do Instituto de Geociências

UnB